

A-TIILIKATE

ehitatargalt.ee

Kivikatus on jälle mõistlik ja majaehitajale rahakotisõbralik valik

A-Tiilikate uus kätusekivi tehas valmis aastal 2007



A-Tiilikate omanikud vasakult Hannu Hakala, Marko Rauhalu, Heli Välharju

Mullu toimusid ühes ehitusmaterjalide sektoris tähelepanuväärsed muutused, mida märkasid ainult eelmise aasta majaehitajad. Eesti turule sisenes betoonkatusekivide segmenti uus katusekivide bränd – Soome tootja A-Tiilikate.

Uue brändi turule tulek on tarbijale väga hea uudis, kuna kohe esimesel aastal toimus betoonkatusekivide turul märkimisväärne hinnataseme korrigeerimine. Ja ikka ainult tarbija kasuks. Kivikatus on jälle parim valik eramaja omanikule. Kvaliteetne, nägus, vastupidav ja hinnatase-melt õiglane. Kivikatus on hetkel turul parima hinna ja kvaliteedi suhtega.

Eelmise aasta tarbija kogemus näitab, et need majaomanikud, kes tegelesid oma katuse eelarvega tõsisemalt ja otsisid juurde alternatiivseid pakkumisi, said ka väärilise tasu. Ainuüksi alternatiivse pakkumise näitamine turuliidritele tõi kaasa kohati kuni 40protsendise hinnasula. Kõik need, kes ei leidnud aega tegeleda alternatiivide otsimisega või ei teadnud neist, hinnaalandust muidugi ei saanud.

Meie sooviks on tarbijat harida ja teavitada, et nüüdsest on turul rohkem valikuid, et betoonkatusekivide turg ei ole enam monopoolses seisus ja tarbija peaks olema aktiivsem lahenduste leidmisel. Saadav tasu aktiivsuse eest on kohene ja märkimisväärne.



Meie toodete atraktiivsem hind tarbijale ei ole saavutatud toote kvaliteedi arvel, nagu väidab turuliider, vaid hinnavahe tuleneb puhtalt organisatsioonide suuruste vahest ja püsikulude arvel.

A-Tiilikate katusekivid on kvaliteetsed ja testitud. Valikus on nii klassikalised S-lainega katusekivid kui ka moodne sile kivi, värvi ja pinnakatte valik on lai. Edasimüüja Baltikumis on Ruuftop OÜ (www.ehitatargalt.ee). Pakume katuse terviklahendust koos nõustamise ja tarnega isegi katusele kui vaja. Teenindus ja tarneage ei jää alla turuliidritele, pigem on isegi lihtsam ja paindlikum, sest Soome pool on tegemist perefirmaga, kellele on omane paindlikkus ja kiirus.

Kuna tegu on põhjamaise tootjaga, siis tooted on kohati isegi sobivamad kohalikele turule ja tootearendusel on mõeldud

ka mugavust tagavatele piasjajadele, mis suurtes firmades pahatihti kaovad efektiivsuse tagaajamisel. Näiteks A-Tiilikate toodetel on minimaalne pakend 5 kivi/pakis nii S-lainega kivil kui ka moodsal siledal kivil, seda hindavad eriti ehitajad-katusepaigaldajad, kuna nende igapäevane töö on katusel kivi-pakkide liigutamine.

Pakume kvaliteetseid katuselahendusi aasta ringi hea hinnaga! Ei pea ootama kampaaniaid, saab osta kohe kvaliteetse toote soodsa hinnaga.

Tänaseks on meil ka klientidena suur hulk rahulolevaid majaomanikke, kes võivad jagada oma kogemusi toote kvaliteedi ja teeninduse kohta.

Jana Raudvere, Ruuftop OÜ asutaja
www.ehitatargalt.ee
www.a-tiilikate.fi